
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第 13 報) 

 

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

当院にて新型コロナウイルス感染症の感染が判明した件につきまして、第 13 報

をご報告致します。 

 

第 12 報以降、院内で新たな感染者は発生しておりません。 

また、感染が判明しておりました患者様におきましては、全員無事に経過観察

期間が終了し、保健所へ報告の上、本日院内感染終息となりましたことを併せて

ご報告申し上げます。 

このたびは、患者様やご家族様に大変ご心配をお掛けしたことを深くお詫び

申し上げます。今後このような事態が発生しないよう、引き続き管轄の保健所の

ご指導のもと、厳重な感染対策を継続して参ります。 

一時的に中断していたオンライン面会や直接のご面会も体制が整い次第、再

開していきますので、もう少々お待ちください。 

 

２０２２年１０月 1３日  

院長 大沼 英晴 


